
 

 

 

 

 

 

 

13.06.2017                         96 

 

 

 
О назначении и проведении публичных слушаний по теме "Утверждение 
проектов правил землепользования и застройки для сельских поселений 
расположенных на территории муниципального района имени Полины 
Осипенко Хабаровского края" 
 

В соответствии с Федеральным законом  

от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, Уставом муниципального района им. П. Осипенко 

Хабаровского края, принятым решением Собрания депутатов 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края от 

20.04.2005г. № 22, Положением о публичных слушаниях в муниципальном 

районе имени Полины Осипенко Хабаровского края, утвержденным 

решением Собрания депутатов муниципального района  

от 15.02.2017г. № 220  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить и провести на территории муниципального района имени 

Полины Осипенко Хабаровского края, публичные слушания по теме 

"Утверждение проектов правил землепользования и застройки для сельских 

поселений расположенных на территории муниципального района имени 

Полины Осипенко Хабаровского края", в период с 17.06.2017г. по 

18.08.2017г., с проведением выездных заседаний проходящих в форме 

собрания граждан: 

1.1. в сельском поселении "Село имени Полины Осипенко" - 

26.06.2017г., 02.08.2017г. по адресу: Хабаровский край, район имени Полины 

Осипенко, с. им. Полины Осипенко, ул. Амгуньская, д. 72  с 10:00 - 12:00ч.; 

1.2. в сельском поселении "Село Владимировка" - 26.06.2017г., 

02.08.2017г. по адресу: Хабаровский край, район имени Полины Осипенко, с. 

Владимировка, ул. Школьная, д. 2  с 14:00 - 16:00ч.; 

1.3. в Бриаканском сельском поселении - 27.06.2017г.,10.08.2017г. по 

адресу: Хабаровский край, район имени Полины Осипенко, с. Бриакан, ул. 

Гаражная, д. 1 с 10:00 - 12:00ч.; 

1.4. в Херпучинском сельском поселении - 03.07.2017г., 18.08.2017г. по 

адресу: Хабаровский край, район имени Полины Осипенко, п. Херпучи, ул. 

60 лет Октября, д. 64  с 09:00 - 11:00ч.; 



2 

 

1.5. в сельском поселении "Село Удинск" - 03.07.2017г., 18.08.2017г. по 

адресу: Хабаровский край, район имени Полины Осипенко, с. Удинск, ул. 

Набережная, д. 11 с 14:00 - 16:00ч. 

2. Поручить проведение публичных слушаний комиссии по подготовке 

проекта правил землепользования и застройки сельских поселений, 

расположенных на территории муниципального района имени Полины 

Осипенко Хабаровского края, утверждённой постановлением 

Администрации муниципального района имени Полины Осипенко 

Хабаровского края от 18.04.2017г. № 74 (далее - Комиссия) . 

3. Рекомендовать Администрациям сельских поселений оказать 

содействие Комиссии в проведении выездных заседаний и организовать 

информирование граждан о проведении публичных слушаний путём 

размещения информации на информационных стендах. 

4. Разместить для ознакомления проекты правил землепользования и 

застройки для сельских поселений расположенных на территории 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края на 

официальном сайте Администрации муниципального района и в местах 

проведения выездных заседаний Комиссии.  

5. Определить следующие формы подачи заявок и предложений в 

Комиссию: 

5.1. почтовым сообщением в Администрацию муниципального района 

имени Полины Осипенко расположенную по адресу: 682380, Хабаровский 

край, район имени Полины Осипенко, с.им. П.Осипенко, ул. Амгуньская, д. 

72;  

5.2. при личном обращении - в Отдел строительства Администрации 

муниципального района по адресу: Хабаровский край, район имени Полины 

Осипенко, с.им. П.Осипенко, ул. Амгуньская, д. 72, каб. 4, телефон 21-3-06  

Часы приема: понедельник - пятница с 09.00 до 18:00, перерыв на обед 

с 13.00 до 14.00;  

5.3. с использованием электронной почты E-mail: stroypos2015@mail.ru. 

6. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 

правовых актов, в районной газете "Амгуньская правда", и на официальном 

сайте Администрации муниципального район. 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

8. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального района                            С.В. Кузьмин 


